
 

 ZARZĄDZENIE Nr  36/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW  

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję, do kwalifikacji wojskowej, osób 
zameldowanych na terenie Miasta i Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 z późn. zm.) oraz art. 20 § 1 

pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Celem wykonania obowiązku wynikającego z art. 32 ust. 10  ustawy o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej zarządzam przymusowe doprowadzenie przez 

Policję w dniu 18.06.2021 r. lub w dniu 21.06.2021r. w godzinach od 8.00 do 12.00, do 

lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sandomierzu – pod adresem ul. Wojska 

Polskiego 22, 27-600 Sandomierz niżej wymienionych osób, które nie wykonały ciążącego 

na nich obowiązku zgłoszenia się do kwalifikacji wojskowej w nakazanym terminie: 

a. Xxxxx Xxxxx Xxxxx, s. Xxxxx, rocznik 2002, 
zamieszkały Xxxx, 27-640 Klimontów 
 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Komisariatu Policji w Koprzywnicy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


